

# C. N. Holding A/S

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 19 86 82 14

## Årsrapport

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Mie Preston Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C. N. Holding A/S  
c/o Lene Preston Andersen  
Ildfuglevænget 115  
5260 Odense S

CVR-nr.: 19 86 82 14  
Stiftet: 1. maj 1954  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Bestyrelse

Søren Preston Andersen, Formand  
Mie Preston Andersen  
Jan Preston Andersen  
Bo Preston Andersen  
Ole Preston Andersen  
Lene Preston Andersen

### Direktion

Ole Preston Andersen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fabrikation og handelsvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 16.485 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.108</b>	<b>-267.613</b>
1 Personaleomkostninger	-276.000	-516.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-483.108</b>	<b>-783.613</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.605.970	1.530.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-47.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.176
Andre finansielle indtægter	644.171	86.059
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.772.978	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.646	-21.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.519.365</b>	<b>797.274</b>
3 Skat af årets resultat	-33.990	150.810
<b>Årets resultat</b>	<b>16.485.375</b>	<b>948.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.214.625	-4.051.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.485.375</b>	<b>948.084</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.978	8.892.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.978</u>	<u>8.892.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>331.978</u></b>	<b><u>8.892.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.520.452
Tilgodehavende selskabsskat	2.807.062	317.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.558	0
Andre tilgodehavender	38.314	7.444
Tilgodehavender i alt	<u>2.891.934</u>	<u>1.845.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.961.841</u>	<u>8.067.341</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.961.841</u>	<u>8.067.341</u>
Likvide beholdninger	<u>4.454.086</u>	<u>1.034.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.307.861</u></b>	<b><u>10.948.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.639.839</u></b>	<b><u>19.840.591</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	12.000.000	12.000.000
Overført resultat	571.290	1.785.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.571.290</b>	<b>18.785.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	735.023
Anden gæld	68.549	319.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.549	1.054.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.549</b>	<b>1.054.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.639.839</b>	<b>19.840.591</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	12.000.000	5.837.831	5.000.000	22.837.831
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.051.916	5.000.000	948.084
Egenkapital 1. juni 2020	12.000.000	1.785.915	5.000.000	18.785.915
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.214.625	0	-1.214.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.700.000	0	17.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.700.000	0	-17.700.000
	<b>12.000.000</b>	<b>571.290</b>	<b>0</b>	<b>12.571.290</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>276.000</u>	<u>516.000</u>
	<b><u>276.000</u></b>	<b><u>516.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.454
Andre finansielle omkostninger	<u>20.646</u>	<u>9.657</u>
	<b><u>20.646</u></b>	<b><u>21.111</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>33.990</u>	<u>-150.810</u>
	<b><u>33.990</u></b>	<b><u>-150.810</u></b>

## Noter

---

	31/5 2021	31/5 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2020	11.384.903	11.384.903
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-843.703	0
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<b>10.541.200</b>	<b>11.384.903</b>
Opskrivninger 1. juni 2020	-2.492.370	-3.022.819
Årets resultat	14.605.970	1.530.449
Årets tilbageførsler på afgang	427.924	0
Udbytte	-22.750.746	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. maj 2021</b>	<b>-10.209.222</b>	<b>-2.492.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>331.978</b>	<b>8.892.533</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C. N. Holding A/S
Ejendommen Industikrogen 18 ApS under solvent likvidation, Odense	100 %	331.978	14.496.770	331.978

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
